JlJantneB Anekceun BaHOBUY

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6451279

6462877

6539914

6686011

6695187

190.24

208.24

237.24

240.24

251.24

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUEee AOroBop Ha
npoeeneHvue oueHku

4YMNO JlanTneB Anekcen NBaHOBUY

YMNO JlanTneB Anekcen NBaHOBUY

YMNO NlanTnes Anekcen NBaHOBUY

YMNO JlanTneB Anekcen NBaHOBUY

YMNO JlanTnes Anekcen NBaHOBUY

O6LWecTBO C OrpaHNYEHHOM OTBETCTBEHHOCTbLIO
«NHhopMaumoHHbIe BusHec-TexHonornm» (000
«NBT»)

O6LecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
«NHpopMaLMOHHbIe busHec-TexHonorum» (000
«NBT»)

O6LecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO
«NHpopMaLnOoHHbIe busHec-TexHonorum» (000
«NBT»)

O6LecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO
«NHpopMaLmMOoHHbIe 6busHec-TexHonorum» (000
«NBT»)

O6LWecTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO
«NHopMaLMOHHbIe 6usHec-TexHonorum» (000
«NBT»)

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2024

03.10.2024

30.10.2024

23.12.2024

31.12.2024

07.10.2024

22.10.2024

13.11.2024

26.11.2024

08.12.2024

oTuyeTtax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

CBepeHuna

NanTues Anekcel iBaHoBUY

002312

25.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

>KWJI0OM OOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUI0 AOM Ha
3eMeslbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU



	Лаптиев Алексей Иванович

