

Лаптиев Алексей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лаптиев Алексей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		002312			
Дата включения в реестр членов РОО		25.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6451279	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	02.10.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
6462877	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	03.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6539914	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	30.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6686011	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	23.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6695187	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	31.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190.24	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208.24	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	22.10.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
237.24	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	13.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240.24	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
251.24	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	08.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости